
Uchwała Nr VI/50/2011
Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 28 marca 2011r.

 w sprawie zmiany uchwały Nr IV/27/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie  w
sprawie zwołania zebrań wiejskich dla przeprowadzenia wyborów sołtysów
i rad sołeckich 

Na podstawie § 17 statutów sołectw:  Gajec,  Drzeńsko, Kowalów,
Radów, Lubiechnia Mała, Lubiechnia Wielka , Starościn, Starków, Sułów,
Serbów stanowiących załączniki od Nr 1 do Nr 10 do uchwały Nr XI/98/2003
Rady Miejskiej w Rzepinie  z dnia 29 października 2003r. w sprawie Statutów
Sołectw  uchwala się, co następuje:

§1.W  § 2 uchwały nr IV/27/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie w sprawie
zwołania zebrań wiejskich dla przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad
sołeckich , dotychczasowy załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje  treść jak w
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3.Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 
do uchwały nr VI/50/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 28  marca 2011r.

W związku z zaistnieniem kolizji terminów zebrań wiejskich określonych w
dotychczasowym załączniku  Nr 1 do uchwały Nr IV/27/2011 Rady Miejskiej w
Rzepinie z dnia 28 lutego 2011r. z terminami szkoleń Burmistrza Rzepina
zachodzi konieczność zmiany terminów niektórych zebrań wiejskich –
wyborczych dlatego niezbędnym jest podjęcie wnioskowanej uchwały
zmieniającej uchwałę Nr IV/27/2011.

Sporządziła:

M.Szewczyńska



                                                                               Załącznik Nr 1 do uchwały
                                                                               Nr VI/50/2011  Rady Miejskiej
                                                                               w Rzepinie z dnia 28.03.2011r.

H A R M O N O G R A M
zebrań wiejskich w Gminie Rzepin

 w celu wyborów sołtysów i rad sołeckich

1.Sołectwo Drzeńsko  w dniu 05.05.2011r. (świetlica) o godz.17.00
2.Sołectwo Gajec                       w dniu 06.05.2011r. (świetlica) o godz.17.00
3.Sołectwo Kowalów  w dniu 25.05.2011r. (sala ZS)   o godz.17.00
4.Sołectwo Lubiechnia M.  w dniu 23.05.2011r. (mieszkanie prywatne) 
                                                                                                       o godz.17.00
5.Sołectwo Lubiechnia W.  w dniu 26.05.2011r. (świetlica) o godz.19.00
6.Sołectwo Radów  w dniu 07.05.2011r. (świetlica) o godz.17.00
7.Sołectwo Starościn  w dniu 20.05.2011r. (sala TL)   o godz.17.00  
8.Sołectwo Starków            w dniu 18.05.2011r. (mieszkanie prywatne) 
                                                                                                       o godz.17.00
9.Sołectwo Sułów             w dniu 19.05.2011r. (świetlica) o godz.17.00
10.Sołectwo Serbów  w dniu 21.05.2011r. (świetlica) o godz.18.00


